
CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE ASSOLUTO

Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

100 metri UOMINI - RISULTATI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:23 - Vento: +1.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1001 BONGIOVANNI Fabio 1994 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.74  q

2 5 1041 PORCU Damiano 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.45

3 1 1023 SERPILLI Alberto 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.56

4 2 1039 LENTINO Francesco 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.21

5 6 1016 OLIYNYK Tymur 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.59

6 4 1012 GIUDICE Alberto 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.33

Batteria 2 STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:28 - Vento: +1.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1033 NIGRO Giorgio 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.16  q

2 4 1011 GALLO Francesco Maria 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.43

3 3 1013 LA COMMARE Francesco 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.01

4 1 1020 DOMINIETTO Pietro 1998 JM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 12.96

5 5 1030 CAPPELLI Nicola 1979 SM35 SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.97

2 1004 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

Batteria 3 STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:30 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1000 BETTIGA Denny 1997 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.16  q

2 3 1005 PRIONE Lorenzo 2000 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.55

3 6 1029 TWISS Andrea 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.63

4 4 1019 VALENTI Davide 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.02

5 2 1014 LANZUISI Fabriz io 1970 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.85

Batteria 4 STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:32 - Vento: +1.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1037 BIANCARDI Luca 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.96  q

2 5 1025 CECCHETTO Simone 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.57

3 3 1017 PELLEGRINI Francesco 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.66

4 4 1024 BASILICO Lorenzo 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.17

5 6 1035 MANTIO Gabriele 1998 JM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 12.61

Batteria 5 STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:35 - Vento: +1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1010 BURLANDO Riccardo 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.34  q

2 3 1040 PAPANICOLAOU Adreas 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.63

3 6 1028 TAURINI Fulvio 1999 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.95

4 5 1009 BASADONNE Francesco 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.14

5 2 227 BROGI Flavio 1965 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.73

1 1022 GUALDI Marco 1953 SM60 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA NP

Batteria 6 STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:38 - Vento: +1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1006 RICCHETTI Lorenzo 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.27  q

2 1 1027 TAGGIASCO Daniele 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.41

3 6 1031 GAMBINI Lorenzo 1999 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.82

4 3 1038 DINI Daniele 1998 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.90

5 5 1008 ANTONELLI Nicola 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.36

6 2 1002 BRUSOTTI Roberto 1964 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.84

Batteria 7 STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:40 - Vento: +2.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1018 TOALDO Matteo 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.57

2 2 1007 ANGIOLINI Tommaso 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.57

3 5 1042 ROLLA Valerio 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.85

4 6 1021 GHIO Francesco 2000 AM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 12.37

5 3 1003 CREDICI Andrea 1973 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.74

RIEPILOGO STADIO FONTANASSA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1001 BONGIOVANNI Fabio 1994 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.74  q +1.5 

2 2 1037 BIANCARDI Luca 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.96  q +1.6 



3 6 1033 NIGRO Giorgio 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.16  q +1.6 

3 5 1000 BETTIGA Denny 1997 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.16  q +0.7 

5 4 1006 RICCHETTI Lorenzo 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.27  q +1.1 

6 4 1010 BURLANDO Riccardo 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.34  q +1.2 

7 1 1027 TAGGIASCO Daniele 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.41 +1.1 

8 4 1011 GALLO Francesco Maria 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.43 +1.6 

9 5 1041 PORCU Damiano 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.45 +1.5 

10 3 1005 PRIONE Lorenzo 2000 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.55 +0.7 

11 1 1023 SERPILLI Alberto 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.56 +1.5 

12 5 1025 CECCHETTO Simone 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.57 +1.6 

12 4 1018 TOALDO Matteo 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.57 +2.3 

14 2 1007 ANGIOLINI Tommaso 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.57 +2.3 

15 3 1040 PAPANICOLAOU Adreas 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.63 +1.2 

15 6 1029 TWISS Andrea 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.63 +0.7 

17 3 1017 PELLEGRINI Francesco 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.66 +1.6 

18 6 1031 GAMBINI Lorenzo 1999 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.82 +1.1 

19 5 1042 ROLLA Valerio 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.85 +2.3 

20 3 1038 DINI Daniele 1998 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.90 +1.1 

21 6 1028 TAURINI Fulvio 1999 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.95 +1.2 

22 3 1013 LA COMMARE Francesco 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.01 +1.6 

23 4 1019 VALENTI Davide 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.02 +0.7 

24 5 1009 BASADONNE Francesco 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.14 +1.2 

25 4 1024 BASILICO Lorenzo 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.17 +1.6 

26 2 1039 LENTINO Francesco 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.21 +1.5 

27 5 1008 ANTONELLI Nicola 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.36 +1.1 

28 6 1021 GHIO Francesco 2000 AM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 12.37 +2.3 

29 6 1016 OLIYNYK Tymur 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.59 +1.5 

30 6 1035 MANTIO Gabriele 1998 JM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 12.61 +1.6 

31 2 227 BROGI Flavio 1965 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.73 +1.2 

32 3 1003 CREDICI Andrea 1973 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.74 +2.3 

33 2 1014 LANZUISI Fabriz io 1970 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.85 +0.7 

34 1 1020 DOMINIETTO Pietro 1998 JM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 12.96 +1.6 

35 5 1030 CAPPELLI Nicola 1979 SM35 SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.97 +1.6 

36 4 1012 GIUDICE Alberto 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.33 +1.5 

37 2 1002 BRUSOTTI Roberto 1964 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.84 +1.1 

2 1004 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP +1.6 

1 1022 GUALDI Marco 1953 SM60 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA NP +1.2 

FINALE

Finale STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1001 BONGIOVANNI Fabio 1994 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.74

2 1037 BIANCARDI Luca 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.96

3 1000 BETTIGA Denny 1997 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.16

4 1033 NIGRO Giorgio 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.16

5 1006 RICCHETTI Lorenzo 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.27

6 1010 BURLANDO Riccardo 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.34

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE ASSOLUTO

Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

400 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:39 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1093 MESTRINER Daniele 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.18

2 5 1091 FALZONI Giovanni 1988 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.21

3 2 1090 DELFINO Andrea 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.29

4 6 1107 DOSSO Adama 1991 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 50.93

5 4 1095 POLI Ananda 1999 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 52.05

6 1 557 CARDONE Tommaso 1999 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 52.74

Serie 2 STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:43 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1108 ROLDAN VERA Michael Ant 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 54.14

2 4 1097 FOLSO Mikkel 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.47

3 5 1103 LANTERI Alessandro 2000 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 55.81

4 1 1102 LOVATTI Emanuele 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 55.84

5 2 1092 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 56.04

6 6 1099 NATICCHI Andrea 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 57.78

Serie 3 STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:47 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1098 LANZUISI Fabriz io 1970 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 59.35

2 2 1096 CLEMENTI Bartolomeo 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:00.61

3 5 1105 CAPPELLI Nicola 1979 SM35 SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:01.57

1 1101 GUALDI Marco 1953 SM60 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA NP

4 1094 NALESSO Paolo 1961 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

6 1100 DEPLANO Luigi 1956 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE NP

RIEPILOGO STADIO FONTANASSA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1093 MESTRINER Daniele 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.18

2 5 1091 FALZONI Giovanni 1988 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.21

3 2 1090 DELFINO Andrea 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.29

4 6 1107 DOSSO Adama 1991 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 50.93

5 4 1095 POLI Ananda 1999 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 52.05

6 1 557 CARDONE Tommaso 1999 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 52.74

7 3 1108 ROLDAN VERA Michael Ant 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 54.14

8 4 1097 FOLSO Mikkel 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.47

9 5 1103 LANTERI Alessandro 2000 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 55.81

10 1 1102 LOVATTI Emanuele 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 55.84

11 2 1092 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 56.04

12 6 1099 NATICCHI Andrea 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 57.78

13 3 1098 LANZUISI Fabriz io 1970 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 59.35

14 2 1096 CLEMENTI Bartolomeo 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:00.61

15 5 1105 CAPPELLI Nicola 1979 SM35 SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:01.57

1 1101 GUALDI Marco 1953 SM60 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA NP

6 1100 DEPLANO Luigi 1956 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE NP

4 1094 NALESSO Paolo 1961 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE ASSOLUTO

Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

1500 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:01 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 31 RATTO Alessio 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:03.52

2 38 DEL SARTO Andrea 1995 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4:04.34

3 33 TORRETTA Simone 1998 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 4:05.90

4 92 STOLA Vincenzo 1987 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:29.43

5 37 MURATORI Andrea 2000 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4:35.05

6 36 CASTAGNINO Alessandro 1987 SM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4:36.56

7 32 RIZZI Giacomo 1994 PM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 4:43.42

29 ELENA Emilio 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Rit

Serie 2 STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:07 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 97 MOUHADDIR El Mehdi 1994 PM EE999 AS MONACO 4:03.87

2 98 ADLI Kais 1975 SM40 EE999 AS MONACO 4:04.43

3 99 CATTEAU Louis 1997 JM EE999 AS MONACO 4:09.16

4 30 FERRANTE Francesco 2000 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:25.29

5 35 GARIBALDI Andrea 1966 SM50 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4:42.10

6 93 DEPLANO Luigi 1956 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 5:01.77

7 94 TEBALDI Mauro 1962 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5:04.10

8 34 GARIBBO Vincenzo 1951 SM65 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 6:13.44

RIEPILOGO STADIO FONTANASSA 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 31 RATTO Alessio 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:03.52

2 97 MOUHADDIR El Mehdi 1994 PM EE999 AS MONACO 4:03.87

3 38 DEL SARTO Andrea 1995 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4:04.34

4 98 ADLI Kais 1975 SM40 EE999 AS MONACO 4:04.43

5 33 TORRETTA Simone 1998 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 4:05.90

6 99 CATTEAU Louis 1997 JM EE999 AS MONACO 4:09.16

7 30 FERRANTE Francesco 2000 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:25.29

8 92 STOLA Vincenzo 1987 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:29.43

9 37 MURATORI Andrea 2000 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4:35.05

10 36 CASTAGNINO Alessandro 1987 SM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4:36.56

11 35 GARIBALDI Andrea 1966 SM50 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4:42.10

12 32 RIZZI Giacomo 1994 PM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 4:43.42

13 93 DEPLANO Luigi 1956 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 5:01.77

14 94 TEBALDI Mauro 1962 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5:04.10

15 34 GARIBBO Vincenzo 1951 SM65 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 6:13.44

29 ELENA Emilio 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Rit

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE ASSOLUTO

Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

3000 siepi H91 UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:29 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 52 BOCCOLI Giovanni 1988 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10:00.03

2 96 FIORINI Mauriz io 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10:09.26

3 53 BIANCHI Federico 1970 SM45 SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11:58.45

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE ASSOLUTO

Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

110 Hs H 106 UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:03 - Vento: +1.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1111 FURLANETTO Marino 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.29

2 2 1110 CAVALLO Alberto 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.83

3 3 1112 BENZA Jacopo 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 17.27

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE ASSOLUTO

Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

Salto con l'asta/PV UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4107 ROETTO Giovanni 1985 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.30

3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35

  -   -   -   -   O   -   -   O   -   -   -   O   -   O   XXX

2 4052 SCANNAVINO Marco 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.00

3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10

  -   -   -   -   O   -   -   O   -   XXX

3 4039 GAZZO Michele 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.00

3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20

  -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   XXX

4 4040 GAZZO Mario 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.00

3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20

  -   -   -   -   XO   -   -   XO   -   -   -   XXX

5 4038 GAETA Alex 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.70

3.40 3.50 3.60 3.70 3.80

  -   -   -   O   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE ASSOLUTO

Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

Salto triplo/TJ UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:37 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4084 TARANTINI Alessio 1989 SM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.87

1°: X 2°: 12.87 3°: X 4°: 12.59 5°: 12.80 6°: 11.89

+1.5 +1.7 +1.6 +1.8

2 4068 SILVESTRO Gianmarco 2000 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.53

1°: 10.31 2°: 10.50 3°: 10.51 4°: 10.44 5°: 10.45 6°: 10.53

+1.7 +1.7 +1.8 +1.5 +1.6 +1.4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE ASSOLUTO

Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

Disco/DT Kg 2,000 UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4062 COLLAKU Aldo 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 44.02

1°: 44.02 2°: X 3°: 42.63 4°: X 5°: - 6°: -

2 4030 BRAGHERI Luca 1972 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 36.47

1°: 35.20 2°: 34.33 3°: 36.47 4°: X 5°: X 6°: 34.78

3 4022 SATRAGNO Andrea 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 35.16

1°: 33.17 2°: 35.16 3°: 32.55 4°: 34.68 5°: X 6°: X

4 4091 BUZZANCA Gioele 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 32.67

1°: X 2°: X 3°: 29.60 4°: 32.45 5°: 29.70 6°: 32.67

5 4056 VERCELLI Pietro 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.95

1°: 23.77 2°: 27.95 3°: 26.51 4°: 25.89 5°: X 6°: X

6 4073 MURAGLIA Simone 1999 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 24.00

1°: 23.42 2°: X 3°: 24.00 4°: 22.31 5°: X 6°: X

7 4070 VIOLA Raffaele 1957 SM55 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 18.85

1°: 18.00 2°: X 3°: 17.34 4°: 17.76 5°: 16.93 6°: 18.85

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE ASSOLUTO

Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

Giavellotto/JT Gr800 UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4092 CANEPA Denis 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 61.71

1°: 61.71 2°: 56.70 3°: 58.97 4°: 56.92 5°: 57.94 6°: -

2 4004 DE IACO Flavio 1973 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 54.54

1°: 54.03 2°: X 3°: 51.35 4°: 54.54 5°: 50.18 6°: 51.83

3 4099 GIUSTO Davide 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 41.54

1°: 39.61 2°: 41.54 3°: X 4°: 36.58 5°: 38.73 6°: 35.49

4 4094 FAZIO Roberto 1969 SM45 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 39.27

1°: X 2°: 36.90 3°: 39.27 4°: 28.79 5°: 29.59 6°: X

5 447 VIOLA Raffaele 1957 SM55 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 24.34

1°: 23.56 2°: 22.99 3°: 23.34 4°: 24.34 5°: 21.95 6°: 22.75

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE ASSOLUTO

Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

Staffetta 4X100 UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:07 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 1003 SGROI Nikolas - NIGRO Giorgio - GAMBINI Lorenzo - LATTARULO Ianko JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 43.25

2 5 1004 PORCU Damiano - DOSSO Adama - REBAGLIATI Francesco - BIANCARDI Luca SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 43.65

3 4 1005 TWISS Andrea - BASILICO Lorenzo - TAGGIASCO Daniele - CECCHETTO Simone SM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 44.82

4 2 1006 ROLLA Valerio - BONCORE Simone - DINI Daniele - PAPANICOLAOU Adreas AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 45.16

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE ASSOLUTO

Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

100 metri DONNE - RISULTATI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:10 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 2028 RUBINI Giulia 1997 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.90  Q

2 2 2025 GIUNTI Elisabetta 1999 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.13

3 3 2032 AIME Chiara 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.35

4 6 2027 PELLEGRINI Asia 1999 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.52

5 4 2014 SCARFI Chiara 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.42

6 5 2031 CIRIO Giulia 1998 JF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 15.12

Batteria 2 STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:11 - Vento: -1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 2026 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.65  Q

2 5 2001 GAGGERO Elena 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.10

3 3 2011 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.50

4 6 2033 LISCIO Angelica 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.88

5 2 2022 IDDA Valeria 2000 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 14.21

Batteria 3 STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:14 - Vento: -1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 2003 BERRINO Valeria 1991 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.70  Q

2 5 2008 FOLSO Anna 1995 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.93  q

3 2 2002 NOVELLA Allegra 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.46

4 3 2020 BRUNI Veronica 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.65

5 6 2015 ZEREGA Nicole 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.95

Batteria 4 STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:16 - Vento: +0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 2013 PERICLE Elisa 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.99  Q

2 5 2012 MORETTI Elisabetta 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.14

3 2 2007 FERRO Francesca 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.24

4 4 111 RIGGIO Anna 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.77

5 6 2030 FASSI Daniela 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 15.01

6 3 2000 CONCETTI Silvia 1961 SF55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.35

Batteria 5 STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:19 - Vento: +0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 2023 ARENA Elena 1998 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.40  Q

2 5 2018 ENOYOZE Monica 2000 AF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 13.16

3 3 2021 CAPELLI Monica 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.21

4 6 2024 CIUFFARDI Asia 2000 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.83

5 2 2006 FABBRINI Fabiana 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.87

RIEPILOGO STADIO FONTANASSA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 2023 ARENA Elena 1998 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.40  Q +0.5 

2 4 2026 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.65  Q -1.0 

3 4 2003 BERRINO Valeria 1991 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.70  Q -1.4 

4 1 2028 RUBINI Giulia 1997 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.90  Q -0.7 

5 5 2008 FOLSO Anna 1995 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.93  q -1.4 

6 1 2013 PERICLE Elisa 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.99  Q +0.5 

7 5 2001 GAGGERO Elena 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.10 -1.0 

8 2 2025 GIUNTI Elisabetta 1999 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.13 -0.7 

9 5 2012 MORETTI Elisabetta 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.14 +0.5 

10 5 2018 ENOYOZE Monica 2000 AF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 13.16 +0.5 

11 3 2021 CAPELLI Monica 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.21 +0.5 

12 2 2007 FERRO Francesca 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.24 +0.5 

13 3 2032 AIME Chiara 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.35 -0.7 

14 2 2002 NOVELLA Allegra 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.46 -1.4 

15 3 2011 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.50 -1.0 

16 6 2027 PELLEGRINI Asia 1999 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.52 -0.7 

17 3 2020 BRUNI Veronica 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.65 -1.4 

18 4 111 RIGGIO Anna 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.77 +0.5 

19 6 2024 CIUFFARDI Asia 2000 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.83 +0.5 

20 2 2006 FABBRINI Fabiana 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.87 +0.5 



21 6 2033 LISCIO Angelica 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.88 -1.0 

22 6 2015 ZEREGA Nicole 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.95 -1.4 

23 2 2022 IDDA Valeria 2000 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 14.21 -1.0 

24 4 2014 SCARFI Chiara 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.42 -0.7 

25 6 2030 FASSI Daniela 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 15.01 +0.5 

26 5 2031 CIRIO Giulia 1998 JF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 15.12 -0.7 

27 3 2000 CONCETTI Silvia 1961 SF55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.35 +0.5 

FINALE - RISULTATI

Finale STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:16 - Vento: +2.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 2003 BERRINO Valeria 1991 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.12

2 4 2026 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.22

3 3 2023 ARENA Elena 1998 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.34

4 1 2008 FOLSO Anna 1995 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.59

5 6 2013 PERICLE Elisa 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.85

6 5 2028 RUBINI Giulia 1997 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.96

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE ASSOLUTO

Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

400 metri DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 886 MORETTI Elisabetta 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 59.67

2 6 2099 TOESCA Sara 1995 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:00.47

3 5 2088 TOOMEY Rebecca 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:00.53

4 1 2085 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:02.02

2 2081 MALLTEZI Ilaria 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

4 2086 GORLANI Federica 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP

Serie 2 STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 2084 ANDORNO Giulia 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:02.29

2 1 2091 LUCAFO' Ilaria 2000 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:03.93

3 2 2098 BUSSOLA Alessia 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:04.05

4 6 2083 RAVIOLA Francesca 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:05.83

5 3 2094 FORNI Laura 1999 AF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1:05.85

6 5 2082 MINNITI Asia 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:06.60

Serie 3 STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 2090 DE NITTO Sara 1998 JF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:04.23

2 3 2089 PETRONI Elisa 1997 JF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 1:08.47

3 6 2087 RIZZA Ilaria 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:11.33

4 1 2097 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 1:11.51

5 4 2096 PERSICO Roberta Maria 1964 SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 1:13.68

5 2080 CONCETTI Silvia 1961 SF55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

RIEPILOGO STADIO FONTANASSA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 886 MORETTI Elisabetta 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 59.67

2 6 2099 TOESCA Sara 1995 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:00.47

3 5 2088 TOOMEY Rebecca 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:00.53

4 1 2085 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:02.02

5 4 2084 ANDORNO Giulia 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:02.29

6 1 2091 LUCAFO' Ilaria 2000 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:03.93

7 2 2098 BUSSOLA Alessia 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:04.05

8 2 2090 DE NITTO Sara 1998 JF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:04.23

9 6 2083 RAVIOLA Francesca 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:05.83

10 3 2094 FORNI Laura 1999 AF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1:05.85

11 5 2082 MINNITI Asia 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:06.60

12 3 2089 PETRONI Elisa 1997 JF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 1:08.47

13 6 2087 RIZZA Ilaria 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:11.33

14 1 2097 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 1:11.51

15 4 2096 PERSICO Roberta Maria 1964 SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 1:13.68

2 2081 MALLTEZI Ilaria 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

5 2080 CONCETTI Silvia 1961 SF55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

4 2086 GORLANI Federica 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE ASSOLUTO

Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

1500 metri DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:54 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 71 NAPOLETANO Alice 1996 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4:43.85

2 70 OTTONELLO Elisabetta 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:46.11

3 73 BAZZICALUPO Miriam 1991 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:46.41

4 72 SIMONINI Lea 1997 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4:52.63

5 75 MELIGA Chiara 1989 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5:02.40

6 68 CALCAGNO Chiara 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5:03.10

7 69 MAGILLO Elena 1999 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5:13.73

8 95 DE MICHELI Chiara 1965 SF50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5:43.78

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE ASSOLUTO

Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

3000 siepi H76 DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:44 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 81 CAVALLI Ludovica 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12:08.43

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE ASSOLUTO

Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

100 Hs H 84-8.50 DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:50 - Vento: +1.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 2101 GRACIANO CEBALLOS Marie 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.71

2 5 2103 SCHWARZ Carla Maria 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.80

3 3 2106 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 16.29

4 4 2102 LERTORA Mara 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 16.71

6 2100 BOGLIOLO Luminosa 1995 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE ASSOLUTO

Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

Salto in alto/HJ DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4077 BUSCEMI Katerina 1995 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1.57

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.62

  -   -   -   O   O   O   O   O   -   XXX

2 4075 ZAPPA Giulia 1999 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.54

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57

  -   -   -   O   O   XXO   O   XXX

3 4096 GAIAUDI Alice 1997 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.54

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57

  -   -   O   O   O   O   XO   XXX

4 4028 BOVERO Alessia 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.35

1.30 1.35 1.40

  O   XO   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE ASSOLUTO

Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

Salto triplo/TJ DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:37 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4015 MARCON Denise 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.72

1°: 11.53 2°: 11.72 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 11.35

+1.5 +1.7 +1.6

2 4095 GAIAUDI Alice 1997 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.60

1°: 10.29 2°: 10.38 3°: 10.47 4°: 10.60 5°: 10.36 6°: 10.45

+1.1 +1.4 +1.8 +1.5 +1.7 +1.3

3 775 PAPONE Beatrice 2000 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.82

1°: X 2°: 9.64 3°: 9.56 4°: 9.62 5°: 9.76 6°: 9.82

+1.5 +1.8 +1.6 +1.7 +1.4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE ASSOLUTO

Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

Peso/SP Kg 4.000 DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 17:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 117 CHIESA Elena 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.13

1°: 7.97 2°: 7.92 3°: 7.39 4°: 7.79 5°: 8.13 6°: 8.09

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE ASSOLUTO

Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

Martello/HT Kg 4.000 DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4063 CORTESE Silvia 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 34.80

1°: X 2°: X 3°: 34.80 4°: X 5°: X 6°: 31.72

2 4050 REXHA Giulia 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 32.53

1°: X 2°: 32.53 3°: 28.05 4°: 27.52 5°: 25.55 6°: X

3 4098 GAVIOLI Luana 1971 SF45 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 31.65

1°: 25.93 2°: 30.24 3°: 31.65 4°: X 5°: X 6°: 29.80

4 4089 BRUNELLI Giulia 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 31.50

1°: 31.50 2°: 30.70 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X

5 4108 TRUDU Lisa 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 29.20

1°: X 2°: 29.20 3°: 28.46 4°: X 5°: X 6°: 28.26

6 4085 POLIZZI ANSELMO Ausilia 1957 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 16.57

1°: 15.57 2°: 16.57 3°: 15.86 4°: 15.18 5°: 15.63 6°: 16.53

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE ASSOLUTO

Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

Staffetta 4X100 DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:02 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 2002 FURNO Alessia - ARENA Elena - RICCIOTTI Rita - MARTINI Eleonora SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 48.63

2 5 2003 RUBINI Giulia - VATTERONI Alessia - GIUNTI Elisabetta - LEPORATI Carolina SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 50.09

3 4 2005 BIZZO Marta - VIALE Ilaria - LISCIO Angelica - CHIARAPPA Isabella SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 54.38

4 3 2004 FASSI Daniela - POLIZZI ANSELMO Ausilia - PERSICO Roberta Maria - VAGNONE GIACOSA Silvia SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 59.91

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE ASSOLUTO

Organizzazione: CR LIGURIA - SAVONA

100 metri FINALE UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:28 - Vento: +1.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 114 BONGIOVANNI Fabio 1994 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.66

2 4 225 BIANCARDI Luca 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.91

3 2 668 NIGRO Giorgio 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.07

4 5 669 BETTIGA Denny 1997 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.16

5 6 667 RICCHETTI Lorenzo 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.29

6 1 666 BURLANDO Riccardo 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.30

Serie 2 STADIO FONTANASSA - 04 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:38 - Vento: +2.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 245 TAGGIASCO Daniele 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.30

2 2 147 PORCU Damiano 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.44

3 4 157 GALLO Francesco Maria 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.54

4 1 146 CECCHETTO Simone 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.60

5 6 103 SERPILLI Alberto 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.62

6 5 425 PRIONE Lorenzo 2000 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.64

RIEPILOGO STADIO FONTANASSA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 114 BONGIOVANNI Fabio 1994 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.66 +1.6 

2 4 225 BIANCARDI Luca 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.91 +1.6 

3 2 668 NIGRO Giorgio 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.07 +1.6 

4 5 669 BETTIGA Denny 1997 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.16 +1.6 

5 6 667 RICCHETTI Lorenzo 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.29 +1.6 

6 1 666 BURLANDO Riccardo 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.30 +1.6 

6 3 245 TAGGIASCO Daniele 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.30 +2.2 

8 2 147 PORCU Damiano 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.44 +2.2 

9 4 157 GALLO Francesco Maria 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.54 +2.2 

10 1 146 CECCHETTO Simone 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.60 +2.2 

11 6 103 SERPILLI Alberto 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.62 +2.2 

12 5 425 PRIONE Lorenzo 2000 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.64 +2.2 
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